

T.C. K.MARAŞ 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 10/10/2012 Talimat No : 2012/142 Talimat

T.C.

K.MARAŞ

2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/142 Talimat

CELSE TARİHİ :10.10.2012

HAKİM :

KÂTİP :

DURUŞMA YERİ :2.AĞIR CEZA MAH. DURUŞMA SALONU

DURUŞMA ŞEKLİ :AÇIK OTURUM

Belirli gün ve saatte mahsus salonda celse açıldı. Müşteki M. S. , müşteki vekili olduğunu söyleyen Av Yusuf Bülbül , Av. Cevdet Özdemir, Av Sevilay Tüfekçi hazır, Açık duruşmaya başlandı.

MÜŞTEKİ:H. M. S.:

Müştekiye İstanbul 7 Ağır Ceza Mahkemesinin talimatı , iddianame ve ekleri okundu. CMK 234 maddesi uyarınca kendisine tanınan; duruşmadan haberdar edilme, kamu davasına katılma, tutanak ve belgelerden vekili aracılığı ile örnek isteme, tanıkların davetini isteme, vekili yoksa, baro tarafından kendisine avukat atanmasını isteme, davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma hakları olduğu ayrı ayrı usulünce anlatıldı.

Müştekiden soruldu: Yasal haklarımı anladım. Vekil tutmak istemiyorum davamı kendim takip edip, şikâyet ve iddiamı kendim anlatacağım dedi.

MÜŞTEKİ ŞİKÂYET VE İDDİASINDA: Av Yusuf Bülbül, Av. Cevdet Özdemir ve Av Sevilay Tüfekçi benim vekilimdir, sanık İsrail askerlerinden şikayetçiyim davaya katılmak isterim, biraz önce şikayet ve beyanlarımı bildiren müşteki H. K. ın beyanlarının hepsi doğrudur, gemide yatak yoktu uyku tulumlarında oturuyorduk, ben olay sırasında kaptan köşküne giden koridorda yatıyordum, saldırı başladığında uyku halinde idim hemen sesleri duyduğumda uyandım, sabah namazı civarında idi , namazı daha kılmamıştım saldırı ve bağırma sesleri üzerine uyandım, uyandığımızda saldırı başlamıştı mermiler her taraftan geliyordu, havada iki tane helikopter vardı biri indirme yaptı daha sonra ikinci helikopter de indirme yaptı, indirme yaparken havada indirme yaptıklarından itibaren ateş etmeye başladılar hedef gözetmiyorlardı, yaralılara müdahale edenlere dahi ateş ediyorlardı ancak askerlerin hedeflerinde kaçanlar kurtulabiliyorlardı kapılı bölmelerde bulunanların dışarı çıkmaları için kapıyı açmak için kapıya dahi ateş ettiler, sürekli Türkçe anons ediliyordu bir süre sonra gemi ele geçirildi her kes saklandıkları buldukları yerlerden büyük salonlara insin mukavemet etmeyin şeklinde Türkçe anonslar yapmaya başladılar, bunun üzerine gemide bulunan herkes geminin büyük salonunda toplandılar ondan sonra tek sıra halinde bizleri dışarı aldılar , kimliklerimizi aldılar üzerimizi aradılar her şeyi aldılar , askerler bize silahlar ile veya tekme yumruklar ile silahların dipçikleri ile vurarak güverteye çıkardılar hepimizin ellerini arkadan kelepçeleyip diz üstü çökteler, yaklaşık 2-2,5 saat bu şekilde sıcak güneşin altında beklettiler sanıkların bu sırada gemiyi aradıklarında bizi beklettiler, aramalar bittikten sonra bizi tekrar kelepçelerimizi çözmeden aşağıya büyük salona indirdiler daha sonra israile gittik daha sonra limana yaklaştığımızda sahilde büyük kalabalık toplandığını gördük askerlerin gemideki davranışları sanki büyük bir zafer kazanmışlar bu zaferi kıyıda bekleyen insanlara kutlatmak ister gibi bir havaları vardı, sahile çıkmadan kelepçeler çıkarılarak önden kelepçelediler , özel her şeyimizi biliyorlardı, ve çok iyi derecede Türkçe konuşuyorlardı, bizi sorgulayanların hepsi aynı şekilde giyinmişlerdi ancak tam üniforma değildi üstündekiler, erkek ve bayanları ayırdılar , bizi tamamen soydular , daha

sonra giyinmemize izin verdiler araçta giderken aracın çok hareketli kulanıyorlardı bir frene bir gaza basarak bizi rahatsız etmeye çalışıyorlardı, bizi koydukları hücrelerin demirlerini tekmeleyip bağırarak bize psikolojik baskı uyguluyorlardı dedi

Ekli ifadesi olmadığından okunamadı

Müşteki vekili Av Yusuf Bülbül söz alarak. Müştekinin beyanlarına iştirak ediyoruz, davaya katılma talebimiz vardır, dedi

Müşteki vekili Av Cevdet Özdemir söz alarak. Müştekinin beyanlarına iştirak ediyoruz, davaya katılma talebimiz vardır, müşteki Filistin halkına yardım götürmek amacıyla gemide bulunduğu sırada İsrail hükümetinin emri ile askerlerinin gemiye operasyon düzenlemişlerdir saldırıda bulunmuşlardır o sırada her canlı bunların hedefindedirler herkese ateş etmişlerdir, saklanabilenler kapalı bir yerde duranlar kurtulmuşlardır diğer 9 kişi hayatını kayıp etmiştir bir çok yaralı mevcuttur ele geçen herkese de psikolojik baskı uygulanmıştır burada öldürme , öldürmeye teşebbüs suçu, insanlık dışı hakaret yağma tehdit bir sürü suç işlenmiştir hem müştekilere hemde devletimize hakarete bulunmuşlardır İsrail hükümeti suç işlemişlerdir, hemde devlet suçu işlemişlerdir devlet terörü estirilmiştir bu nedenle İsrail askerlerinden ve İsrail devletinden şikayetçiyiz davaya katılmak istiyoruz dedi

Müşteki vekili Av Sevliay Tüfkeçi söz alarak. Müştekinin beyanlarına iştirak ediyoruz, davaya katılma talebimiz vardır, dedi

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ :

1- Buraca işi biten talimat evrakının heyete tevdi olunduktan ve C savcısı görüldüsü yapıldıktan sonra mahal mahkemesine iadesine karar verildi 10.10.2012